
Uchwała Nr 628/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zamiaru zmiany siedziby XVII Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego 
dla Uczniów Niewidomych i Słabo Widzących, Niesłyszących, Słabo Słyszących,
z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją, z Autyzmem, w tym z Zespołem 

Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Lublinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 2 
pkt 2, art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 września 2017 r. zamierza się zmienić siedzibę XVII Liceum 

Ogólnokształcącego Specjalnego dla Uczniów Niewidomych i Słabo Widzących, 
Niesłyszących, Słabo Słyszących, z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją, 
z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi 
w Lublinie, ulica Ludwika Hirszfelda 6, wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii 
Sękowskiej, na siedzibę w Lublinie, ul. Wyścigowa 31.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: ABDAD777-C46E-449E-8987-5E77173F5AB5. Podpisany Strona 1 z 1




